
6広報せき  2010.3.15

　関市では平成20年度に地域公共交通総合連携計画（関市公共交通総合計画）を策定し、本年度よ

り連携計画に基づき、バス路線を4月、10月に再編し、関市シティバスとして国・県の補助を受け

試行運行を行っています。このたび利用者の皆さんから寄せられたご意見をもとに路線の一部変

更と延長、運行時刻の改正を行います。これまで中濃厚生病院、わかくさ・プラザ、栄町1丁目方

面にお越しの方で乗り継ぎが必要となっていました小金田線、千疋線とデマンド（予約型乗合タク

シー方式）の田原線、迫間線、向山線は、乗り継ぎを解消して中濃厚生病院などまで直接お越しい

ただくことができます。

　なお、ダイヤ改正のある路線につきましては、時刻の変更にご注意ください。

関関関関関関関関関関関関関関関関関関関関関市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市シシシシシシシシシシシシシシシシシシシシシテテテテテテテテテテテテテテテテテテテテティィィィィィィィィィィィィィィィィィィィィバババババババババババババババババババババ関市シティバスススススススススススススススススススススス
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一部部部部部部部部部部部部部部部部部部部部部改改改改改改改改改改改改改改改改改改改改改正正正正正正正正正正正正正正正正正正正正正のののののののののののののののののののののおおおおおおおおおおおおおおおおおおおおお知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知ららららららららららららららららららららら       一部改正のお知らせせせせせせせせせせせせせせせせせせせせせせ

※関上之保線、洞戸・関線は変更ありません。
釈 若錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫

※板取線（ＪＲ岐阜～板取門原）の高富発～洞戸栗原車庫最終便が4月1日から減便（廃止）となります。ご
釈 若錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫錫

利用できませんのでご注意ください。

各路線の詳しい時刻は、7ページからの時刻表をご

覧ください。

◆時刻などのお問い合わせは

　▽定時路線

　　　岐阜バス関営業所　緯22-2255

　▽デマンド（予約型乗合タクシー）路線

　　富野・田原・迫間・向山方面

　　　㈱ドライビングサービス　緯22-4177

改正内容路線名称

ダイヤ改正買 い 物 循 環 線1

ダイヤ改正市街地病院循環線2

ダイヤ改正・3本減便マーゴ・東山線3

ダイヤ改正・洞戸行き下り最終便を減便関 ・ 板 取 線5

ダイヤ改正わかくさ・下有知線11

ダイヤ改正わかくさ・小瀬線12

ダイヤ改正・中濃厚生病院まで路線延長・路線名称変更わかくさ・小金田線13

ダイヤ改正・中濃厚生病院まで路線延長・赤土坂、新田、福野経由に経路変更、
路線名称変更

わかくさ・千疋線14

ダイヤ改正・停留所追加わかくさ・富野線D1

ダイヤ改正・中濃厚生病院等まで区域延長・路線名称変更わかくさ・田原線D2

ダイヤ改正・中濃厚生病院等まで区域延長・路線名称変更わかくさ・迫間線D3

ダイヤ改正・中濃厚生病院等まで区域延長・路線名称変更・マーゴ経由を廃止わかくさ・向山線D4

 照会先   企画政策企画政策課課　 緯緯223-7713-77111

★関市シティバスの改正路線と改正内容（平成22年4月1日改正）



7 広報せき  2010.3.15

虚【買い物循環線】（東回り）
毎日運転　2010年4月1日改正

16:2014:5013:2012:0010:309:007:50関市役所
16:2114:5113:2112:0110:319:017:51わかくさプラザ
16:2414:5413:2412:0410:349:047:54中濃厚生病院
16:2814:5813:2812:0810:389:087:58安桜山公園前
16:2814:5813:2812:0810:389:087:58本町1丁目
16:2914:5913:2912:0910:399:097:59吉田町
16:2914:5913:2912:0910:399:097:59西町
16:3015:0013:3012:1010:409:108:00仲町
16:3115:0113:3112:1110:419:118:01吉野町
16:3215:0213:3212:1210:429:128:02東町
16:3215:0213:3212:1210:429:128:02平賀町
16:3415:0413:3412:1410:449:148:04せき東山
16:3615:0613:3612:1610:469:168:06平賀7丁目
16:3915:0913:3912:1910:499:198:09バロー関ひがし店前
16:4215:1213:4212:2210:529:228:12旭ケ丘小学校前
16:4315:1313:4312:2310:539:238:13吉田観音前
16:4415:1413:4412:2410:549:248:14相生町
16:4515:1513:4512:2510:559:258:15春日神社前
16:4515:1513:4512:2510:559:258:15刃物会館前
16:4915:1913:4912:2910:599:298:19ピアゴ前
16:5015:2013:5012:3011:009:308:20関自動車学校前
16:5215:2213:5212:3211:029:328:22マーゴ前
16:5415:2413:5412:3411:049:348:24久郷
16:5715:2713:5712:3711:079:378:27関信用金庫山王通支店前
16:5715:2713:5712:3711:079:378:27十六銀行西関支店前
16:5915:2913:5912:3911:099:398:29緑ヶ丘中学校前
17:0015:3014:0012:4011:109:408:30バロー関緑ヶ丘店前
17:0115:3114:0112:4111:119:418:31緑町
17:0415:3414:0412:4411:149:448:34栄町1丁目
17:0515:3514:0512:4511:159:458:35関駅西口
17:0515:3514:0512:4511:159:458:35関市文化会館前
17:0615:3614:0612:4611:169:468:36関信用金庫本店前
17:0915:3914:0912:4911:199:498:39関市役所
17:1015:4014:1012:5011:209:508:40わかくさプラザ
17:1315:4314:1312:5311:239:538:43中濃厚生病院

虚【買い物循環線】（西回り）
毎日運転　2010年4月1日改正

16:1014:4013:1011:5010:208:50中濃厚生病院
16:1214:4213:1211:5210:228:52関市役所
16:1314:4313:1311:5310:238:53わかくさプラザ
16:1614:4613:1611:5610:268:56関信用金庫本店前
16:1714:4713:1711:5710:278:57関市文化会館前
16:1714:4713:1711:5710:278:57関駅西口
16:1914:4913:1911:5910:298:59栄町1丁目
16:2114:5113:2112:0110:319:01緑町
16:2214:5213:2212:0210:329:02バロー関緑ヶ丘店前
16:2314:5313:2312:0310:339:03緑ヶ丘中学校前
16:2514:5513:2512:0510:359:05十六銀行西関支店前
16:2514:5513:2512:0510:359:05関信用金庫山王通支店前
16:2814:5813:2812:0810:389:08久郷
16:3015:0013:3012:1010:409:10マーゴ前
16:3215:0213:3212:1210:429:12関自動車学校前
16:3315:0313:3312:1310:439:13ピアゴ前
16:3715:0713:3712:1710:479:17刃物会館前
16:3715:0713:3712:1710:479:17春日神社前
16:3815:0813:3812:1810:489:18相生町
16:3915:0913:3912:1910:499:19吉田観音前
16:4015:1013:4012:2010:509:20旭ケ丘小学校前
16:4315:1313:4312:2310:539:23バロー関ひがし店前
16:4615:1613:4612:2610:569:26平賀7丁目
16:4915:1913:4912:2910:599:29せき東山
16:5015:2013:5012:3011:009:30平賀町
16:5015:2013:5012:3011:009:30東町
16:5115:2113:5112:3111:019:31吉野町
16:5215:2213:5212:3211:029:32仲町
16:5215:2213:5212:3211:029:32西町
16:5315:2313:5312:3311:039:33吉田町
16:5315:2313:5312:3311:039:33本町1丁目
16:5415:2413:5412:3411:049:34安桜山公園前
16:5815:2813:5812:3811:089:38中濃厚生病院
17:0015:3014:0012:4011:109:40関市役所
17:0115:3114:0112:4111:119:41わかくさプラザ

距【マーゴ・東山線】（上り）
毎日運転　2010年4月1日改正

15:0012:5010:108:00せき東山
15:0212:5210:128:02平賀7丁目
15:0512:5510:158:05バロー関ひがし店前
15:0912:5910:198:09天徳町
15:1113:0110:218:11鋳物師屋4丁目
15:1213:0210:228:12関中央病院前
15:1413:0410:248:14稲河
15:1713:0710:278:17関高校前
15:1813:0810:288:18弥生町
15:1813:0810:288:18関口駅前
15:1913:0910:298:19旭ヶ丘2丁目
15:2113:1110:318:21関仲町郵便局前
15:2313:1310:338:23円保通り１丁目
15:2413:1410:348:24西本郷通り6丁目
15:2713:1710:378:27中濃厚生病院
15:2913:1910:398:29関市役所
15:3013:2010:408:30わかくさプラザ
15:3313:2310:438:33関信用金庫本店前
15:3413:2410:448:34関市文化会館前
15:3413:2410:448:34関駅西口
15:3613:2610:468:36栄町１丁目
15:3813:2810:488:38関郵便局前
15:3913:2910:498:39ピアゴ前
15:4013:3010:508:40関自動車学校前
15:4213:3210:528:42マーゴ前

距【マーゴ・東山線】（下り）
毎日運転　2010年4月1日改正

16:1513:3511:508:45マーゴ前
16:1713:3711:528:47関自動車学校前
16:1813:3811:538:48ピアゴ前
16:1913:3911:548:49関郵便局前
16:2113:4111:568:51栄町1丁目
16:2213:4211:578:52関駅西口
16:2213:4211:578:52関市文化会館前
16:2313:4311:588:53関信用金庫本店前
16:2613:4612:018:56関市役所
16:2713:4712:028:57わかくさプラザ
16:3013:5012:059:00中濃厚生病院
16:3313:5312:089:03西本郷通り6丁目
16:3413:5412:099:04円保通り1丁目
16:3613:5612:119:06関仲町郵便局前
16:3813:5812:139:08旭ヶ丘2丁目
16:3913:5912:149:09関口駅前
16:3913:5912:149:09弥生町
16:4014:0012:159:10関高校前
16:4314:0312:189:13稲河
16:4514:0512:209:15関中央病院前
16:4614:0612:219:16鋳物師屋4丁目
16:4814:0812:239:18天徳町
16:5214:1212:279:22バロー関ひがし店前
16:5514:1512:309:25平賀7丁目
16:5714:1712:329:27せき東山

関市シティバス一部改正



8広報せき  2010.3.15

漁【関板取線】（下り）
平日用（月曜日～金曜日）2010年4月1日改正

18:3916:3915:5912:3911:3310:297:18関中央病院前
18:4016:4016:0012:4011:3410:307:19鋳物師屋4丁目
18:4216:4216:0212:4211:3610:327:21天徳町
18:4416:4416:0412:4411:3810:347:23関高校前
18:4516:4516:0512:4511:3910:357:24弥生町
18:4516:4516:0512:4511:3910:357:24関口駅前
18:4616:4616:0612:4611:4010:367:25旭ヶ丘2丁目
18:4816:4816:0812:4811:4210:387:27関仲町郵便局前
18:5016:5016:1012:5011:4410:407:29円保通り1丁目
18:5116:5116:1112:5111:4510:417:30西本郷通り6丁目
18:5416:5416:1412:5411:4810:447:33中濃厚生病院
18:5616:5616:1612:5611:5010:467:35関市役所
18:5716:5716:1712:5711:5110:477:36わかくさプラザ
19:0017:0016:2013:0011:5410:507:39関信用金庫本店前
19:0117:0116:2113:0111:5510:517:40関市文化会館前
19:0117:0116:2113:0111:5510:517:40関駅西口
19:0317:0316:2313:0311:5710:537:42栄町１丁目
19:0517:0516:2513:0511:5910:557:44緑町
19:0717:0716:2713:0712:0110:577:46緑ヶ丘中学校前
19:0917:0916:2913:0912:0310:597:48緑ヶ丘3丁目
19:1117:1116:3113:1112:0511:017:50瀬尻小学校前
19:1217:1216:3213:1212:0611:027:51小瀬遊船前
19:1317:1316:3313:1312:0711:037:52鮎之瀬橋
19:1417:1416:3413:1412:0811:047:53池尻
19:1517:1516:3513:1512:0911:057:54池尻砂倉
19:1617:1616:3613:1612:1011:067:55広見開閉所前
19:1817:1816:3813:1812:1211:087:57広見
19:1917:1916:3913:1912:1311:097:58広見北山
19:2017:2016:4013:2012:1411:107:59広見唐橋
19:2117:2116:4113:2112:1511:118:00マルキ北
19:2217:2216:4213:2212:1611:128:01武芸高野
19:2417:2416:4413:2412:1811:148:03巾下
19:2517:2516:4513:2512:1911:158:04武芸八幡
19:2917:2916:4913:2912:2311:198:08武芸川温泉
19:3117:3116:5113:3112:2511:218:10武芸川中学校前
19:3217:3216:5213:3212:2611:228:11JAめぐみの武芸川支店前
19:3317:3316:5313:3312:2711:238:12小知野
19:3417:3416:5413:3412:2811:248:13武芸市場
19:3417:3416:5413:3412:2811:248:13谷口診療所前
19:3517:3516:5513:3512:2911:258:14武芸谷口
∥∥16:56∥12:30∥∥桶森
∥∥16:57∥12:31∥∥武芸洞
∥∥16:59∥12:33∥∥汾陽寺前
∥∥17:07∥12:41∥∥美谷学園前
∥∥17:08∥12:42∥∥寺尾
∥∥17:11∥12:45∥∥洞戸観光やな
∥∥17:12∥12:46∥∥洞戸大野
∥∥17:13∥12:47∥∥岩門不動前
∥∥17:14∥12:48∥∥黒谷
∥∥17:15∥12:49∥∥洞戸小学校前
19:3617:36∥13:36∥11:268:15一色橋
19:3917:39∥13:39∥11:298:18山県高校前
19:4017:40∥13:40∥11:308:19出口
19:4117:41∥13:41∥11:318:20中洞
19:4317:43∥13:43∥11:338:22樫瀬
19:4817:48∥13:48∥11:388:27船越口
19:4917:49∥13:49∥11:398:28船越
19:5017:50∥13:50∥11:408:29柏原
19:5117:51∥13:51∥11:418:30出戸
19:5417:54∥13:54∥11:448:33菅谷口
19:5517:55∥13:55∥11:458:34菅谷
19:5617:56∥13:56∥11:468:35下菅谷
19:5717:57∥13:57∥11:478:36洞戸中瀬
19:5817:5817:1513:5812:4911:488:37洞戸事務所前
19:5817:5817:1513:5812:4911:488:37洞戸通元寺
19:5917:5917:1613:5912:5011:498:38洞戸
20:0018:0017:1714:0012:5111:508:39洞戸キャンプ場前
20:0118:0117:1814:0112:5211:518:40栗原集会所前
20:0118:0117:1814:0112:5211:518:40洞戸栗原車庫

漁【関板取線】（上り）
平日用（月曜日～金曜日）2010年4月1日改正

18:1616:2514:3612:268:567:456:55洞戸栗原車庫
18:1616:2514:3612:268:567:456:55栗原集会所前
18:1716:2614:3712:278:577:466:56洞戸キャンプ場前
18:1816:2714:3812:288:587:476:57洞戸
18:1916:2814:3912:298:597:486:57洞戸通元寺
18:1916:2814:3912:298:597:486:57洞戸事務所前
18:2016:2914:4012:309:00∥∥洞戸中瀬
18:2116:3014:4112:319:01∥∥下菅谷
18:2216:3114:4212:329:02∥∥菅谷
18:2316:3214:4312:339:03∥∥菅谷口
18:2616:3514:4612:369:06∥∥出戸
18:2716:3614:4712:379:07∥∥柏原
18:2816:3714:4812:389:08∥∥船越
18:2916:3814:4912:399:09∥∥船越口
18:3416:4314:5412:449:14∥∥樫瀬
18:3616:4514:5612:469:16∥∥中洞
18:3716:4614:5712:479:17∥∥出口
18:3816:4714:5812:489:18∥∥山県高校前
18:4016:4915:0012:509:20∥∥一色橋
∥∥∥∥∥7:486:57洞戸小学校前
∥∥∥∥∥7:496:58黒谷
∥∥∥∥∥7:506:59岩門不動前
∥∥∥∥∥7:517:00洞戸大野
∥∥∥∥∥7:527:01洞戸観光やな
∥∥∥∥∥7:557:04寺尾
∥∥∥∥∥7:567:05美谷学園前
∥∥∥∥∥8:047:13汾陽寺前
∥∥∥∥∥8:067:15武芸洞
∥∥∥∥∥8:077:16桶森
18:4116:5015:0112:519:218:087:18武芸谷口
18:4116:5015:0112:519:218:087:18谷口診療所前
18:4216:5115:0212:529:228:097:19武芸市場
18:4316:5215:0312:539:238:107:20小知野
18:4416:5315:0412:549:248:117:21JAめぐみの武芸川支店前
18:4816:5715:0812:589:288:157:25武芸川温泉
18:5016:5915:1013:009:308:177:27武芸川中学校前
18:5117:0015:1113:019:318:187:28武芸八幡
18:5217:0115:1213:029:328:197:29巾下
18:5317:0215:1313:039:338:207:30武芸高野
18:5417:0315:1413:049:348:217:31マルキ北
18:5517:0415:1513:059:358:227:32広見唐橋
18:5617:0515:1613:069:368:237:33広見北山
18:5717:0615:1713:079:378:247:34広見
18:5817:0715:1813:089:388:257:35広見開閉所前
19:0017:0915:2013:109:408:277:37池尻砂倉
19:0117:1015:2113:119:418:287:38池尻
19:0217:1115:2213:129:428:297:39鮎之瀬橋
19:0317:1215:2313:139:438:307:40小瀬遊船前
19:0417:1315:2413:149:448:317:42瀬尻小学校前
19:0617:1515:2613:169:468:337:44緑ヶ丘3丁目
19:0817:1715:2813:189:488:357:46緑ヶ丘中学校前
19:1017:1915:3013:209:508:377:48緑町
19:1317:2215:3313:239:538:407:51栄町1丁目
19:1417:2315:3413:249:548:417:52関駅西口
19:1417:2315:3413:249:548:417:52関市文化会館前
19:1517:2415:3513:259:558:427:53関信用金庫本店前
19:1817:2715:3813:289:588:457:56関市役所
19:1917:2815:3913:299:598:467:57わかくさプラザ
19:2217:3115:4213:3210:028:498:00中濃厚生病院
19:2517:3415:4513:3510:058:528:03西本郷通り6丁目
19:2617:3515:4613:3610:068:538:04円保通り1丁目
19:2817:3715:4813:3810:088:558:06関仲町郵便局前
19:3017:3915:5013:4010:108:578:08旭ヶ丘2丁目
19:3117:4015:5113:4110:118:588:09関口駅前
19:3117:4015:5113:4110:118:588:09弥生町
19:3217:4115:5213:4210:128:598:10関高校前
19:3417:4315:5413:4410:149:018:12天徳町
19:3617:4515:5613:4610:169:038:14鋳物師屋4丁目
19:3717:4615:5713:4710:179:048:15関中央病院前



9 広報せき  2010.3.15

関市シティバス一部改正

漁【関板取線】（下り）
土・日曜日、祝日用　2010年4月1日改正

15:5414:0312:3910:29関中央病院前
15:5514:0412:4010:30鋳物師屋4丁目
15:5714:0612:4210:32天徳町
15:5914:0812:4410:34関高校前
16:0014:0912:4510:35弥生町
16:0014:0912:4510:35関口駅前
16:0114:1012:4610:36旭ヶ丘2丁目
16:0314:1212:4810:38関仲町郵便局前
16:0514:1412:5010:40円保通り１丁目
16:0614:1512:5110:41西本郷通り6丁目
16:0914:1812:5410:44中濃厚生病院
16:1114:2012:5610:46関市役所
16:1214:2112:5710:47わかくさプラザ
16:1514:2413:0010:50関信用金庫本店前
16:1614:2513:0110:51関市文化会館前
16:1614:2513:0110:51関駅西口
16:1814:2713:0310:53栄町１丁目
16:2014:2913:0510:55緑町
16:2214:3113:0710:57緑ヶ丘中学校前
16:2414:3313:0910:59緑ヶ丘3丁目
16:2614:3513:1111:01瀬尻小学校前
16:2714:3613:1211:02小瀬遊船前
16:2814:3713:1311:03鮎之瀬橋
16:2914:3813:1411:04池尻
16:3014:3913:1511:05池尻砂倉
16:3114:4013:1611:06広見開閉所前
16:3314:4213:1811:08広見
16:3414:4313:1911:09広見北山
16:3514:4413:2011:10広見唐橋
16:3614:4513:2111:11マルキ北
16:3714:4613:2211:12武芸高野
16:3914:4813:2411:14巾下
16:4014:4913:2511:15武芸八幡
16:4414:5313:2911:19武芸川温泉
16:4614:5513:3111:21武芸川中学校前
16:4714:5613:3211:22JAめぐみの武芸川支店前
16:4814:5713:3311:23小知野
16:4914:5813:3411:24武芸市場
16:4914:5813:3411:24谷口診療所前
16:5014:5913:3511:25武芸谷口
16:5115:0013:3611:26桶森
16:5215:0113:3711:27武芸洞
16:5415:0313:3911:29汾陽寺前
17:0215:1113:4711:37美谷学園前
17:0315:1213:4811:38寺尾
17:0615:1513:5111:41洞戸観光やな
17:0715:1613:5211:42洞戸大野
17:0815:1713:5311:43岩門不動前
17:0915:1813:5411:44黒谷
17:1015:1913:5511:45洞戸小学校前
17:1015:1913:5511:45洞戸事務所前
17:1015:1913:5511:45洞戸通元寺
17:1115:2013:5611:46洞戸
17:1215:2113:5711:47洞戸キャンプ場前
17:1315:2213:5811:48洞戸栗原
17:1315:2213:5811:48洞戸栗原車庫

漁【関板取線】（上り）
土・日曜日、祝日用　2010年4月1日改正

14:3012:269:467:44洞戸栗原車庫
14:3012:269:467:44洞戸栗原
14:3112:279:477:45洞戸キャンプ場前
14:3212:289:487:46洞戸
14:3312:299:497:47洞戸通元寺
14:3312:299:497:47洞戸事務所前
14:3312:299:497:47洞戸小学校前
14:3412:309:507:48黒谷
14:3512:319:517:49岩門不動前
14:3612:329:527:50洞戸大野
14:3712:339:537:51洞戸観光やな
14:4012:369:567:54寺尾
14:4112:379:577:55美谷学園前
14:4912:4510:058:03汾陽寺前
14:5112:4710:078:05武芸洞
14:5212:4810:088:06桶森
14:5312:4910:098:07武芸谷口
14:5312:4910:098:07谷口診療所前
14:5412:5010:108:08武芸市場
14:5512:5110:118:09小知野
14:5612:5210:128:10JAめぐみの武芸川支店前
15:0012:5610:168:14武芸川温泉
15:0212:5810:188:16武芸川中学校前
15:0312:5910:198:17武芸八幡
15:0413:0010:208:18巾下
15:0513:0110:218:19武芸高野
15:0613:0210:228:20マルキ北
15:0713:0310:238:21広見唐橋
15:0813:0410:248:22広見北山
15:0913:0510:258:23広見
15:1013:0610:268:24広見開閉所前
15:1213:0810:288:26池尻砂倉
15:1313:0910:298:27池尻
15:1413:1010:308:28鮎之瀬橋
15:1513:1110:318:29小瀬遊船前
15:1613:1210:328:30瀬尻小学校前
15:1813:1410:348:32緑ヶ丘3丁目
15:2013:1610:368:34緑ヶ丘中学校前
15:2213:1810:388:36緑町
15:2513:2110:418:39栄町1丁目
15:2613:2210:428:40関駅西口
15:2613:2210:428:40関市文化会館前
15:2713:2310:438:41関信用金庫本店前
15:3013:2610:468:44関市役所
15:3113:2710:478:45わかくさプラザ
15:3413:3010:508:48中濃厚生病院
15:3713:3310:538:51西本郷通り6丁目
15:3813:3410:548:52円保通り1丁目
15:4013:3610:568:54関仲町郵便局前
15:4213:3810:588:56旭ヶ丘2丁目
15:4313:3910:598:57関口駅前
15:4313:3910:598:57弥生町
15:4413:4011:008:58関高校前
15:4613:4211:029:00天徳町
15:4813:4411:049:02鋳物師屋４丁目
15:4913:4511:059:03関中央病院前



10広報せき  2010.3.15

許【市街地病院循環線】（東回り）
毎日運転　2010年4月1日改正

16:3014:2011:409:307:20関市役所
16:3114:2111:419:317:21わかくさプラザ
16:3414:2411:449:347:24中濃厚生病院
16:3814:2811:489:387:28安桜山公園前
16:3814:2811:489:387:28本町1丁目
16:3914:2911:499:397:29吉田町
16:3914:2911:499:397:29西町
16:4014:3011:509:407:30仲町
16:4114:3111:519:417:31吉野町
16:4214:3211:529:427:32東町
16:4214:3211:529:427:32平賀町
16:4414:3411:549:447:34せき東山
16:4614:3611:569:467:36平賀7丁目
16:4714:3711:579:477:37岩下
16:4914:3911:599:497:39肥田瀬
16:5114:4112:019:517:41肥田瀬パワーズ前
16:5314:4312:039:537:43鋳物師屋４丁目
16:5414:4412:049:547:44関中央病院前
16:5614:4612:069:567:46稲河
16:5814:4812:089:587:48桜ヶ丘
16:5914:4912:099:597:49寿町
17:0014:5012:1010:007:50神明町
17:0114:5112:1110:017:51梅ヶ枝町
17:0514:5512:1510:057:55関郵便局前
17:0714:5712:1710:077:57栄町1丁目
17:0814:5812:1810:087:58関駅西口
17:0814:5812:1810:087:58関市文化会館前
17:0914:5912:1910:097:59関信用金庫本店前
17:1215:0212:2210:128:02関市役所
17:1315:0312:2310:138:03わかくさプラザ
17:1615:0612:2610:168:06中濃厚生病院

供【わかくさ・下有知線】
毎日運転　2010年4月1日改正

16:3014:0011:208:50中濃厚生病院
16:3214:0211:228:52関市役所
16:3314:0311:238:53わかくさプラザ
16:3514:0511:258:55富士塚1丁目
16:3514:0511:258:55下有知ショッピング
16:3614:0611:268:56下井桁
16:3814:0811:288:58寺田団地
16:4014:1011:309:00河東
16:4214:1211:329:02関ノ上口
16:4514:1511:359:05関ノ上3
16:4614:1611:369:06関ノ上2
16:4714:1711:379:07関ノ上口
16:4814:1811:389:08今宮
16:5014:2011:409:10下有知上切
16:5314:2311:439:13東志摩
16:5614:2611:469:16重竹
16:5814:2811:489:18下有知神社前
16:5914:2911:499:19富士塚神社西
17:0214:3211:529:22竪切南
17:0314:3311:539:23関市文化会館前
17:0414:3411:549:24関信用金庫本店前
17:0714:3711:579:27関市役所
17:0814:3811:589:28わかくさプラザ
17:1114:4112:019:31中濃厚生病院

許【市街地病院循環線】（西回り）
毎日運転　2010年4月1日改正

17:3015:2013:2010:308:20中濃厚生病院
17:3215:2213:2210:328:22関市役所
17:3315:2313:2310:338:23わかくさプラザ
17:3615:2613:2610:368:26関信用金庫本店前
17:3715:2713:2710:378:27関市文化会館前
17:3715:2713:2710:378:27関駅西口
17:3915:2913:2910:398:29栄町１丁目
17:4115:3113:3110:418:31関郵便局前
17:4515:3513:3510:458:35梅ヶ枝町
17:4615:3613:3610:468:36神明町
17:4715:3713:3710:478:37寿町
17:4815:3813:3810:488:38桜ヶ丘
17:5015:4013:4010:508:40稲河
17:5215:4213:4210:528:42関中央病院前
17:5315:4313:4310:538:43鋳物師屋４丁目
17:5515:4513:4510:558:45肥田瀬パワーズ前
17:5715:4713:4710:578:47肥田瀬
17:5915:4913:4910:598:49岩下
18:0015:5013:5011:008:50平賀7丁目
18:0315:5313:5311:038:53せき東山
18:0415:5413:5411:048:54平賀町
18:0415:5413:5411:048:54東町
18:0515:5513:5511:058:55吉野町
18:0615:5613:5611:068:56仲町
18:0615:5613:5611:068:56西町
18:0715:5713:5711:078:57吉田町
18:0715:5713:5711:078:57本町1丁目
18:0815:5813:5811:088:58安桜山公園前
18:1216:0214:0211:129:02中濃厚生病院
18:1416:0414:0411:149:04関市役所
18:1516:0514:0511:159:05わかくさプラザ

侠【わかくさ・小瀬線】
毎日運転　2010年4月1日改正

16:2013:5011:008:30中濃厚生病院
16:2213:5211:028:32関市役所
16:2313:5311:038:33わかくさプラザ
16:2613:5611:068:36関信用金庫本店前
16:2713:5711:078:37関市文化会館前
16:2713:5711:078:37関駅西口
16:2913:5911:098:39栄町１丁目
16:3114:0111:118:41中福野緑ヶ丘公園前
16:3314:0311:138:43北福野
16:3414:0411:148:44関信用金庫山王通支店前
16:3514:0511:158:45十三塚北
16:3714:0711:178:47小瀬南
16:3914:0911:198:49小瀬星ヶ丘
16:4014:1011:208:50小瀬星ヶ丘公園南
16:4114:1111:218:51小瀬星ヶ丘
16:4214:1211:228:52小瀬西口
16:4314:1311:238:53小瀬
16:4514:1511:258:55緑ヶ丘3丁目
16:4614:1611:268:56十六銀行西関支店前
16:4714:1711:278:57北福野
16:4914:1911:298:59中福野緑ヶ丘公園前
16:5214:2211:329:02栄町１丁目
16:5314:2311:339:03関駅西口
16:5314:2311:339:03関市文化会館前
16:5414:2411:349:04関信用金庫本店前
16:5714:2711:379:07関市役所
16:5814:2811:389:08わかくさプラザ
17:0114:3111:419:11中濃厚生病院



11 広報せき  2010.3.15

僑【わかくさ・小金田線】
毎日運転　2010年4月1日改正

15:0012:159:257:00中濃厚生病院
15:0212:179:277:02関市役所
15:0312:189:287:03わかくさプラザ
15:0612:219:317:06関信用金庫本店前
15:0712:229:327:07関市文化会館前
15:0712:229:327:07関駅西口
15:0912:249:347:09栄町1丁目
15:1112:269:367:11関郵便局前
15:1212:279:377:12ピアゴ前
15:1312:289:387:13関自動車学校前
15:1512:309:407:15マーゴ前
15:1712:329:427:17倉知ふれあいセンター前
15:1912:349:447:19下倉知
15:2012:359:457:20アンビエンテくらち前
15:2112:369:467:21小屋名雇用促進住宅前
15:2312:389:487:23ベイシア前
15:2612:419:517:26小屋名追分
15:2712:429:527:27小屋名中島
15:3012:459:557:30金福寺北
15:3112:469:567:31あずま整形外科
15:3412:499:597:34戸田転作促進センター
15:3812:5310:037:38保戸島公民センター前
15:3912:5410:047:39側島南
15:4012:5510:057:40保明
15:4312:5810:087:43ケアハウスあかつき南
15:4412:5910:097:44下白金公民センター前
15:4513:0010:107:45長谷部商店前
15:4713:0210:127:47関市山田
15:4913:0410:147:49虹ヶ丘
15:5013:0510:157:50津保川公園前
15:5113:0610:167:51津保川台
15:5313:0810:187:53小金田
15:5413:0910:197:54小屋名
15:5713:1210:227:57ベイシア前
15:5913:1410:247:59小屋名雇用促進住宅前
16:0013:1510:258:00アンビエンテくらち前
16:0113:1610:268:01下倉知
16:0313:1810:288:03倉知ふれあいセンター前
16:0513:2010:308:05マーゴ前
16:0713:2210:328:07関自動車学校前
16:0813:2310:338:08ピアゴ前
16:0913:2410:348:09関郵便局前
16:1113:2610:368:11栄町1丁目
16:1213:2710:378:12関駅西口
16:1213:2710:378:12関市文化会館前
16:1313:2810:388:13関信用金庫本店前
16:1613:3110:418:16関市役所
16:1713:3210:428:17わかくさプラザ
16:2013:3510:458:20中濃厚生病院

兇【わかくさ・千疋線】
毎日運転　2010年4月1日改正

14:5512:209:557:25中濃厚生病院
14:5712:229:577:27関市役所
14:5812:239:587:28わかくさプラザ
15:0112:2610:017:31関信用金庫本店前
15:0212:2710:027:32関市文化会館前
15:0212:2710:027:32関駅西口
15:0412:2910:047:34栄町1丁目
15:0612:3110:067:36栄町3丁目
15:0712:3210:077:37福野
15:0812:3310:087:38新田
15:1012:3510:107:40赤土坂
15:1212:3710:127:42ベイシア前
15:1512:4010:157:45小屋名追分
15:1612:4110:167:46小屋名中島
15:1812:4310:187:48千疋公民館前
15:2012:4510:207:50千疋西河原
15:2512:5010:257:55植野永田屋商店前
15:2512:5010:257:55植野公民館
15:2612:5110:267:56蓮華寺
15:2712:5210:277:57松林寺団地口
15:2912:5410:297:59千疋大橋
15:3112:5610:318:01千疋北
15:3212:5710:328:02大平台タウン口
15:3312:5810:338:03大平台タウン
15:3412:5910:348:04大平台タウン口
15:3513:0010:358:05千疋北
15:3813:0310:388:08小屋名中島
15:3913:0410:398:09小屋名追分
15:4313:0810:438:13ベイシア前
15:4513:1010:458:15赤土坂
15:4713:1210:478:17新田
15:4913:1410:498:19福野
15:5213:1710:528:22栄町3丁目
15:5313:1810:538:23栄町1丁目
15:5413:1910:548:24関駅西口
15:5413:1910:548:24関市文化会館前
15:5513:2010:558:25関信用金庫本店前
15:5813:2310:588:28関市役所
15:5913:2410:598:29わかくさプラザ
16:0213:2711:028:32中濃厚生病院

関市シティバス一部改正



12広報せき  2010.3.15

Ｄ1　わかくさ・富野線（下り）
16:0014:0012:0010:00予約終了時刻
17:0015:0013:0011:00関市役所
17:0115:0113:0111:01わかくさ・プラザ
17:0315:0313:0311:03中濃厚生病院
17:0815:0813:0811:08西黒屋
17:0815:0813:0811:08黒屋公民館前
17:0915:0913:0911:09東黒屋
17:1215:1213:1211:12塔ノ洞
17:1915:1913:1911:19志津野長坂
17:2115:2113:2111:21下志津野
17:2415:2413:2411:24小坂
17:2815:2813:2811:28小野下
17:2915:2913:2911:29小野構造改善センター前
17:3015:3013:3011:30白木野口
17:3115:3113:3111:31美濃市富野
17:3615:3613:3611:36八神
17:3715:3713:3711:37八神集落センター
17:3915:3913:3911:39八神消防車庫前
17:4015:4013:4011:40今谷
17:4115:4113:4111:41藤谷口（ふじたにぐち）
17:4215:4213:4211:42藤谷（転作促進技術研修センター）

Ｄ1　わかくさ・富野線（上り）
13:1511:159:157:15予約終了時刻
14:1512:1510:158:15藤谷（転作促進技術研修センター）
14:1612:1610:168:16藤谷口（ふじたにぐち）
14:1712:1710:178:17今谷
14:1812:1810:188:18八神消防車庫前
14:2012:2010:208:20八神集落センター
14:2112:2110:218:21八神
14:2612:2610:268:26美濃市富野
14:2812:2810:288:28白木野口
14:2912:2910:298:29小野構造改善センター前
14:3012:3010:308:30小野下
14:3412:3410:348:34小坂
14:3612:3610:368:36下志津野
14:3812:3810:388:38志津野長坂
14:4412:4410:448:44塔ノ洞
14:4612:4610:468:46東黒屋
14:4712:4710:478:47黒屋公民館
14:4812:4810:488:48西黒屋
14:5112:5110:518:51中濃厚生病院
14:5312:5310:538:53わかくさ・プラザ
14:5412:5410:548:54関市役所

Ｄ2　わかくさ・田原線
14:5011:508:50前日予約終了時刻
15:5012:509:507:50栄町1
15:5512:559:557:55関市役所
15:5612:569:567:56わかくさ・プラザ
15:5712:579:577:57中濃厚生病院
16:0313:0310:038:03関口駅前
16:0613:0610:068:06バロー関ひがし店前
16:0913:0910:098:09肥田瀬口
16:1313:1310:138:13関中央病院前
16:1713:1710:178:17向陽台下
16:1813:1810:188:18向陽台団地内
16:2013:2010:208:20西田原農協前
16:2113:2110:218:21田原ふれあいセンター
16:2313:2310:238:23中日本航空専門学校口
16:2613:2610:268:26関工業団地
16:2813:2810:288:28野田
16:2913:2910:298:29大杉南
16:3013:3010:308:30大杉
16:3313:3310:338:33大杉口
16:3413:3410:348:34東田原
16:3613:3610:368:36西田原東
16:4013:4010:408:40西田原西
16:4113:4110:418:41関中央病院前
16:4513:4510:458:45肥田瀬口
16:4813:4810:488:48バロー関ひがし店前
16:5113:5110:518:51関口駅前
16:5713:5710:578:57中濃厚生病院
16:5813:5810:588:58関市役所
16:5913:5910:598:59わかくさ・プラザ
17:0414:0411:049:04栄町1

Ｄ3　わかくさ・迫間線（下り）
15:4013:4011:409:40予約終了時刻
16:4014:4012:4010:40栄町1
16:4514:4512:4510:45わかくさ・プラザ
16:4614:4612:4610:46関市役所
16:4714:4712:4710:47中濃厚生病院
16:5614:5612:5610:56関中央病院前
16:5814:5812:5810:58稲河
16:5914:5912:5910:59桜ヶ丘小学校前
17:0015:0013:0011:00稲口東
17:0115:0113:0111:01桜台西口
17:0215:0213:0211:02桜台
17:0315:0313:0311:03桜台東
17:0515:0513:0511:05小迫間公民館
17:0615:0613:0611:06迫間台１丁目１４番
17:0815:0813:0811:08迫間台中央公園
17:0915:0913:0911:09迫間台公民センター
17:1215:1213:1211:12上迫間西
17:1315:1313:1311:13上迫間公民館
17:1615:1613:1611:16下迫間大雲禅寺
17:1815:1813:1811:18下迫間公民センター

Ｄ4　わかくさ・向山線
14:1512:1510:157:15予約終了時刻
15:1513:1511:158:15中濃厚生病院
15:1613:1611:168:16関市役所
15:1713:1711:178:17わかくさ・プラザ
15:2213:2211:228:22栄町1
15:2813:2811:288:28つくし作業所前
15:3013:3011:308:30自動車講習センター
15:3413:3411:348:34前山第2公園前
15:3513:3511:358:35前山第5公園前
15:3713:3711:378:37稲口
15:3813:3811:388:38赤尾（コンタクトランド前）
15:4213:4211:428:42関商工西
15:4313:4311:438:43四季ノ台
15:4313:4311:438:43四季ノ台西口
15:4513:4511:458:45桐谷住宅前
15:4613:4611:468:46藤谷（ふじや）
15:4713:4711:478:47向山団地
15:4813:4811:488:48向山団地なかよし公園
15:5013:5011:508:50向山団地北口
15:5213:5211:528:52藤谷口（ふじやぐち）
15:5613:5611:568:56赤尾（コンタクトランド前）
15:5713:5711:578:57稲口
15:5813:5811:588:58前山第5公園前
15:5913:5911:598:59前山第2公園前
16:0314:0312:039:03自動車講習センター
16:0514:0512:059:05つくし作業所前
16:1114:1112:119:11栄町1
16:1614:1612:169:16わかくさ・プラザ
16:1714:1712:179:17関市役所
16:1814:1812:189:18中濃厚生病院

Ｄ3　わかくさ・迫間線（上り）
14:2012:208:507:20予約終了時刻
15:2013:209:508:20下迫間公民センター
15:2213:229:528:22下迫間大雲禅寺
15:2513:259:558:25上迫間公民館
15:2613:269:568:26上迫間西
15:2913:299:598:29迫間台公民センター
15:3013:3010:008:30迫間台中央公園
15:3213:3210:028:32迫間台1丁目14番
15:3313:3310:038:33小迫間公民館
15:3513:3510:058:35桜台東
15:3613:3610:068:36桜台
15:3713:3710:078:37桜台西口
15:3813:3810:088:38稲口東
15:4013:4010:108:40桜ヶ丘小学校前
15:4113:4110:118:41稲河
15:4213:4210:128:42関中央病院
15:5113:5110:218:51中濃厚生病院
15:5213:5210:228:52関市役所
15:5313:5310:238:53わかくさ・プラザ
15:5813:5810:288:58栄町1

関市シティバス（デマンド）一部改正※予約が必要。各便発車時刻の1時間前までに予約を受けた場合に運行します。


